PAGE
2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.08.2012 г.         № 596
                                  с.Еткуль

О внесении изменений в  Положение  о

порядке размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных

служащих администрации Еткульского

муниципального района и членов их семей

на официальном сайте администрации

Еткульского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции» и постановления администрации Еткульского муниципального района от 30.12.2009 года № 769 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  администрации Еткульского муниципального района  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»(с изменениями и дополнениями)

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение  о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Еткульского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района, утвержденное  постановлением администрации  Еткульского муниципального района следующие изменения:

1) подпункт «в» пункта 2 изложить в следующей редакции: »в) декларированный годовой доход лица, замещающего должность муниципальной службы, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции: «4.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, размещают на официальном сайте в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы.»
2. Отделу организационной и контрольной работы администрации Еткульского муниципального района (Мингажева Л.И.) ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных муниципальных служащих.
Глава Еткульского

муниципального района                                                      В.Н.Головчинский